
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 10:21:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:54.993 00:00:00.901 00:00:00.901 00:00:55.567  75,28

 2 00:00:56.683 00:00:02.591 00:00:02.591 00:01:52.250  73,04

 3 00:00:54.593 00:00:00.501 00:00:00.501 00:02:46.843  75,83

 4 00:00:54.241 00:00:00.149 00:00:00.149 00:03:41.084  76,33

 5 00:00:54.951 00:00:00.859 00:00:00.859 00:04:36.035  75,34

 6 00:00:54.197 00:00:00.105 00:00:00.105 00:05:30.232  76,39

 7 00:00:54.336 00:00:00.244 00:00:00.244 00:06:24.568  76,19

 8 00:00:54.397 00:00:00.305 00:00:00.305 00:07:18.965  76,11

 9 00:00:54.092 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:13.057  76,54

 10 00:00:54.359 00:00:00.267 00:00:00.267 00:09:07.416  76,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.092

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.132 00:00:00.000 00:00:01.040 00:00:56.734  75,09

 2 00:00:55.712 00:00:00.580 00:00:01.620 00:01:52.446  74,31

 3 00:00:55.769 00:00:00.637 00:00:01.677 00:02:48.215  74,23

 4 00:00:55.696 00:00:00.564 00:00:01.604 00:03:43.911  74,33

 5 00:00:55.672 00:00:00.540 00:00:01.580 00:04:39.583  74,36

 6 00:00:55.132 00:00:00.000 00:00:01.040 00:05:34.715  75,09

 7 00:00:55.343 00:00:00.211 00:00:01.251 00:06:30.058  74,81

 8 00:00:56.052 00:00:00.920 00:00:01.960 00:07:26.110  73,86

 9 00:00:56.275 00:00:01.143 00:00:02.183 00:08:22.385  73,57

 10 00:00:56.565 00:00:01.433 00:00:02.473 00:09:18.950  73,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.132

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:54.584 00:00:00.000 00:00:00.492 00:00:55.932  75,85

 2 00:00:55.981 00:00:01.397 00:00:01.889 00:01:51.913  73,95

 3 00:00:56.510 00:00:01.926 00:00:02.418 00:02:48.423  73,26

 4 00:00:55.317 00:00:00.733 00:00:01.225 00:03:43.740  74,84

 5 00:00:55.431 00:00:00.847 00:00:01.339 00:04:39.171  74,69

 6 00:00:55.331 00:00:00.747 00:00:01.239 00:05:34.502  74,82

 7 00:00:55.371 00:00:00.787 00:00:01.279 00:06:29.873  74,77

 8 00:00:55.869 00:00:01.285 00:00:01.777 00:07:25.742  74,10

 9 00:00:56.223 00:00:01.639 00:00:02.131 00:08:21.965  73,64

 10 00:00:55.915 00:00:01.331 00:00:01.823 00:09:17.880  74,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.584

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RODRIGO MORAES  1 00:00:54.453 00:00:00.058 00:00:00.361 00:00:54.642  76,03

 2 00:00:54.928 00:00:00.533 00:00:00.836 00:01:49.570  75,37

 3 00:00:54.450 00:00:00.055 00:00:00.358 00:02:44.020  76,03

 4 00:00:54.657 00:00:00.262 00:00:00.565 00:03:38.677  75,75

 5 00:00:54.522 00:00:00.127 00:00:00.430 00:04:33.199  75,93

 6 00:00:54.838 00:00:00.443 00:00:00.746 00:05:28.037  75,50

 7 00:00:54.395 00:00:00.000 00:00:00.303 00:06:22.432  76,11

 8 00:00:54.447 00:00:00.052 00:00:00.355 00:07:16.879  76,04

 9 00:00:54.451 00:00:00.056 00:00:00.359 00:08:11.330  76,03

 10 00:00:54.631 00:00:00.236 00:00:00.539 00:09:05.961  75,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.395

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.931 00:00:00.000 00:00:01.839 00:00:59.063  74,02

 2 00:00:56.248 00:00:00.317 00:00:02.156 00:01:55.311  73,60

 3 00:00:56.317 00:00:00.386 00:00:02.225 00:02:51.628  73,51

 4 00:00:56.323 00:00:00.392 00:00:02.231 00:03:47.951  73,50

 5 00:00:56.259 00:00:00.328 00:00:02.167 00:04:44.210  73,59

 6 00:00:56.283 00:00:00.352 00:00:02.191 00:05:40.493  73,56

 7 00:00:56.316 00:00:00.385 00:00:02.224 00:06:36.809  73,51

 8 00:00:56.154 00:00:00.223 00:00:02.062 00:07:32.963  73,73

 9 00:00:56.376 00:00:00.445 00:00:02.284 00:08:29.339  73,44

 10 00:00:56.294 00:00:00.363 00:00:02.202 00:09:25.633  73,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.931

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ERIKSON MARTINS  1 00:00:57.001 00:00:00.000 00:00:02.909 00:01:00.729  72,63

 2 00:00:57.380 00:00:00.379 00:00:03.288 00:01:58.109  72,15

 3 00:00:58.101 00:00:01.100 00:00:04.009 00:02:56.210  71,26

 4 00:00:57.961 00:00:00.960 00:00:03.869 00:03:54.171  71,43

 5 00:00:58.187 00:00:01.186 00:00:04.095 00:04:52.358  71,15

 6 00:00:57.992 00:00:00.991 00:00:03.900 00:05:50.350  71,39

 7 00:00:58.686 00:00:01.685 00:00:04.594 00:06:49.036  70,54

 8 00:00:58.485 00:00:01.484 00:00:04.393 00:07:47.521  70,79

 9 00:00:58.419 00:00:01.418 00:00:04.327 00:08:45.940  70,87

 10 00:00:58.561 00:00:01.560 00:00:04.469 00:09:44.501  70,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.001

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEAN TROVO  1 00:00:55.352 00:00:00.639 00:00:01.260 00:00:55.352  74,79

 2 00:00:55.313 00:00:00.600 00:00:01.221 00:01:50.665  74,85

 3 00:00:54.991 00:00:00.278 00:00:00.899 00:02:45.656  75,29

 4 00:00:55.025 00:00:00.312 00:00:00.933 00:03:40.681  75,24

 5 00:00:55.550 00:00:00.837 00:00:01.458 00:04:36.231  74,53

 6 00:00:54.713 00:00:00.000 00:00:00.621 00:05:30.944  75,67

 7 00:00:54.808 00:00:00.095 00:00:00.716 00:06:25.752  75,54

 8 00:00:55.080 00:00:00.367 00:00:00.988 00:07:20.832  75,16

 9 00:00:55.029 00:00:00.316 00:00:00.937 00:08:15.861  75,23

 10 00:00:54.970 00:00:00.257 00:00:00.878 00:09:10.831  75,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.713

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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